одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) – тендерна
пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує надання забезпечення
тендерної пропозиції. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 13 300,00 грн. (тринадцять
тисяч триста грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції становить не менше строку,
протягом якого тендерні пропозиції є дійсними.
Банківські реквізити ДП «МТП «Південний»: п/р №
UA853348510000026005962502420 в АТ «ПУМБ» м.
Київ, МФО банка 334851, код ЄДРПОУ ДП «МТП